

Pro Service, Ikast ApS

CVR-nr. 10 96 66 47

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{29/10} 2012.



Bjarne S. Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Service, Ikast ApS Norgesgade 61 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 56 60
	CVR-nr.: 10 96 66 47
	Stiftet: 1. juni 1987
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Advokatforbindelse	MidtAdvokaterne A/S Sieferts Plads 5 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed samt at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -902 t.kr. mod 2.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	1.948.708	2.183.161
1 Personaleomkostninger	-1.783.256	-1.780.227
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.002	0
Resultat før finansielle poster	149.450	402.934
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-1.015.800	1.774.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	218.918	356.304
Andre finansielle indtægter	0	355
2 Andre finansielle omkostninger	-216.146	-425.330
Resultat før skat	-863.578	2.108.362
3 Skat af årets resultat	-38.061	-83.550
Årets resultat	-901.639	2.024.812
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.015.800	1.774.099
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Overføres til overført resultat	17.561	154.113
Disponeret i alt	-901.639	2.024.812

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.008	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.008</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i dattervirksomheder	12.272.249	13.989.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.272.249</u>	<u>13.989.352</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.352.257</u>	<u>13.989.352</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.720	202.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.092.951	6.240.756
Udskudt skatteaktiv	2.251	9.042
Tilgodehavender i alt	<u>6.453.922</u>	<u>6.451.896</u>
Likvide beholdninger	<u>214.905</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.668.827</u>	<u>6.451.896</u>
Aktiver i alt	<u>19.021.084</u>	<u>20.441.248</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.807.538	7.823.338
8 Overført resultat	2.081.568	2.064.006
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Egenkapital i alt	<u>9.185.706</u>	<u>10.183.944</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.837.457	3.538.760
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.837.457</u>	<u>3.538.760</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	67.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.197	12.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.671.805	653.218
Selskabsskat	31.270	31.275
Anden gæld	5.197.649	5.954.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.997.921</u>	<u>6.718.544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.997.921</u>	<u>6.718.544</u>
Passiver i alt	<u>19.021.084</u>	<u>20.441.248</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.612.389	1.587.540
Pensioner	145.608	164.577
Andre omkostninger til social sikring	20.257	21.309
Personaleomkostninger i øvrigt	5.002	6.801
	<u>1.783.256</u>	<u>1.780.227</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	33.420	36.766
Andre renteomkostninger	182.726	388.564
	<u>216.146</u>	<u>425.330</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.270	31.275
Årets regulering af udskudt skat	6.791	52.275
	<u>38.061</u>	<u>83.550</u>
 4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		<u>96.010</u>
Kostpris 30. juni		<u>96.010</u>
Årets af- og nedskrivninger		<u>16.002</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>16.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>80.008</u>

Noter

	30/6 2012	30/6 2011
5. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	2.627.254	2.627.254
Kostpris 30. juni	2.627.254	2.627.254
Opskrivninger primo 1. juli	7.823.338	6.049.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.015.800	1.774.099
Opskrivninger 30. juni	6.807.538	7.823.338
Overført til hensatte forpligtelser	2.837.457	3.538.760
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.837.457	3.538.760
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	12.272.249	13.989.352
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Midtjydsk Maskinudlejning, Ry ApS	Ikast	100 %
Midtjydsk Maskinudlejning ApS	Ikast	100 %
B.S.V. Udlejning A/S	Ikast	100 %
Maskinservice ApS	Ikast	100 %
B.V. Udlej ApS	Ikast	100 %
Jysk Depotrum ApS	Ikast	100 %
Midtjydsk Maskinudlejning, Videbæk ApS	Ikast	100 %
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	7.823.338	6.049.239
Resultatandel	-1.015.800	1.774.099
	6.807.538	7.823.338

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.064.007	1.909.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.561</u>	<u>154.113</u>
	<u>2.081.568</u>	<u>2.064.006</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter, er der givet pant i diverse maskiner og driftsinventar for nom. 450 t.kr.

Selskabet har kautioneret for B.S.V. Udlejning A/S, Midtjydsk Maskinudlejning ApS og Maskinservice ApS for mellemværende med penge- og realkreditinstitutter.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen ud over sædvanlig garanti på byggearbejder.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bjarne S. Vestertoft, Norgesgade 61, 7430 Ikast